לפני בקשתו של הנאשם להורות על ביטול כתב האישום שהוגש נגדו, מחמת אפליה בהעמדה לדין, בלא שתי ולחנטי, בין הנאשם לבין אחר. האחר הוא המתלונן בחזק, כפי שיפורט להלן. מדובר, לטענתו, באפליה העומדת במחירה לפקודתה של צדק והגנת משפטיות, המבטחת טענת הגנה מן הצדק במסגרת סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן - החסד"ס).

תקצו

2. נגד הנאשם הוגש כתב אישום ביום 7.2.11 המייחס לו עבירת איזמים (עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977).

על פי כתב האישום, ביום 16.1.10, על רקע סכסוך שכנים, איים הנאשם שלא כדן על יעקב וייס [המתלונן]. בכך שצעק לעברו שיוחזק עליו את העציץ שהחזיק בידו וכי למטה ידקור אותו "בשיפור" מתכת. בהמשך הנאשם ירד לכיוון המתלונן ואיים לפגוע בו בכך שהחזיק "שיפור" מתכת והתקרב לכיוונו.